Lagledarefdrteckning Div 4 Sddra

Klubb Namn Mobil E-post

FIFH Malmé6 A Peter Molander 0729-695 506 peter.molander@fifh.com

IF Ale C Anders Andersson 0703-309 111 btkale@hotmail.com

IFK Klagshamn B Kristian Smedjeback 0709-739 487 k.smedjeback@gmail.com
Kvarnby AK B Bjorn Kronvall 0706-193 235 bjorn.kronvall@preventionscentrum.se
Limhamn BTK A Per Larsson 0761-261 940 perra.marie@telia.com

Malmo IF D Peter Sandstrom 0723-761 076 peter.h.sandstrom@gmail.com
Skurups BTK B Karl Norgren 0708-908 484 karl.norgren@outlook.com
Trelleborg BTK A Angelica Augustsson Persson 0733-340 955 wilmaamanda@hotmail.com
Trelleborg BTK B Michael Lempart 0709-400 498 michael.lempart@gmail.com
Spelplatser:

FIFH Malmé - FIFH hallen, Pildammsvéagen 26, 214 66 Malmd

IF Ale - Idrottsvillan K&seberga, 27178 Léderup

IFK Klagshamn - Klagshamns sporthall, Kamratvéagen 1, 218 53 Klagshamn.

Kvarnby AK - Husiegards Idrottens Hus, Husie Kyrkovag 92, 212 38 Malmo.

Limhamns BTK - Limhamns Sporthall (andra vaningen) Gronalundsgatan 6, 216 16 Limhamn
Malmo IF - Sofielunds Idrottshus, Lantmannagatan 22, 214 44 Malmo

Skurups BTK - Skurups Sparbank Arena, Vaktgatan 6, 274 34 Skurup

Trelleborgs BTK - Séderslattshallen Trelleborg, Klérupsvagen 48, 231 56 Trelleborg
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